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Stawy Pro Complex, MyVita Silver, 100 kaps
 

cena: 69,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Postać kaps

Producent MyVita

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Zastosowanie Poprawa sprawności układu stawowego

Opis produktu
 

Produkt Stawy Pro Complex MyVita Silver, 100 kaps to preparat wspomagający prawidłowe działanie naszych stawów. Naturalne
składniki uzupełniają maź stawową oraz inne elementy budulcowe struktur stawowych. Wspomagają regenerację stawów, które
szczególnie narażone są na uszkodzenie i zwyrodnienia.

Składniki: norweski kolagen hydrolizowany z dorsza atlantyckiego (Gadus morhua) SeaGarden® typu I, metylosulfonylometan
OptiMSM®, siarczan glukozaminy, hydrolizowany kolagen z chrząstki kurczaka typu II, siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy
Quali®-C, inulina z korzenia cykorii (Cichorium), L-leucyna 15 mg, kwas hialuronowy, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka z celulozy
roślinnej). Produkt bez sztucznych dodatków i wypełniaczy.

Sposób użycia: 1 kaps dziennie. Popić wodą.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje: 

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie zaleca się kobietom w ciąży, karmiącym piersią oraz dzieciom. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić
zdrowy styl życia.
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